
セミナー内容 

クラウドイノベーションセミナーのご案内 

お客様各位 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、ビジネスを取り巻く環境の変化が激しい昨今、ビジネス環境の変化にスピーディに対応できるクラウドサービスのニーズが高まっ
ています。当セミナーでは、そういった変化に対応していく為のクラウド適用の考え方、短期間かつ低コストでお客様のニーズに合った情
報基盤を実現するクラウド型ERPソリューション、またERPに欠かせないビジネス帳票を簡単かつ綺麗に出力するクラウド型帳票印刷
サービスを富士通、富士通マーケティング販売パートナー、キヤノン各社よりご紹介させていただきます。 
ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

アジェンダ 

14:30 ～ 開会ご挨拶  

14:40 ～ 15:20 
クラウドファースト時代を勝ち抜くための３つの極意 
～クラウドの本来価値を最大限に活用するには～ 
 

講演: 富士通株式会社 

15:20 ～ 16:00 

新時代のクラウドERPのご紹介 
～FUJITSU Enterprise Application GLOVIA OM 事例紹介～ 
「AS/400からクラウドへの基幹システム(販売管理)移行」 
 

講演: ゼネラル・ビジネス・サービス株式会社 

16:00 ～ 16:30 
こだわりのアウトプットを実現する帳票サービスのご紹介 
～表現力が豊かなビジネス帳票もクラウドで実現～ 
 

講演: キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

    ～ 17:00 質疑応答 

進撃のICTイノベーション、クラウドERPがビジネスを劇的に変える！！ 
表現力が豊かなビジネス帳票もクラウドで実現  !  ! 

 

日 時： 2014年7月17日(木) 14:30～17:00 (受付開始: 14:00) 

会 場： 株式会社セールスフォース・ドットコム セミナールーム 【定員30名様】 
東京都千代田区丸の内2-7-2 JPタワー12階 

主 催： 富士通株式会社 / 株式会社富士通マーケティング 
共 催： キヤノンマーケティングジャパン株式会社 参加費 

無料 



セミナー参加ご希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取扱いについて】に同意の上、WebサイトまたはE-Mailからお申し込み下
さい。なお、誠に勝手ながら満席になり次第申込を締め切らせていただきますので、ぜひお早めに申込み下さい。 
※個人の方、同業他社の方のお申し込みはお断りさせて頂いております。 

【お客様の個人情報の取扱いについて】 
本フォームでご提供いただきましたお客様の個人情報は、富士通株式会社および富士通グループ会社が以下の目的で利用させていただきます。 
富士通グループ会社へ個人情報を提供する際には、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。 
同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。  
・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用  
・イベント・セミナーの開催情報や製品・サービス情報のご案内  
上記目的のために、富士通株式会社および富士通グループから販売パートナー企業に対して、契約により適切な管理を義務付けた上で、 E-mail
等で提供することがございます。 
また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。 
お客様の個人情報は、富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。 
情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。 
なお、お客様が本サイトへの登録を行うことにより、本サイトでは、お客様がどのような製品・サービスに関心を持っているかを 
把握し、お客様により良いサービスを提供するために、お客様を識別するCookieを発行させていただきます。 
 

株式会社 富士通マーケティング 
商品戦略推進本部 
業種・業務ソリューション推進統括部  
業務ソリューション推進部 
林 ・磯部 
TEL: 03-5209-1114 
e-mail: fjm-cloud-solution@ml.jp.fujitsu.com 

■交通 
◆JR 
JR東京駅 徒歩約1分 
JR京葉線東京駅 徒歩約3分 
JR有楽町駅 徒歩約6分 
 

◆地下鉄 
丸の内線東京駅 地下道直結 
千代田線二重橋前駅 徒歩約2分 
三田線大手町駅 徒歩約4分 
有楽町線有楽町駅 徒歩約6分 

お申込み方法 

Webサイトからのお申込み http://jp.fujitsu.com/fjm/events/clouderp/ 

E-Mailからのお申込み fjm-cloud-solution@ml.jp.fujitsu.com 

※お手数ですが、メール件名に 
「2014年7月17日 クラウドイノベーションセミナー参加希望」と記載の上、 
メール本文に、貴社名、お名前、ご連絡先をご記入いただき、上記アドレスへ
送信いただくようお願いいたします。 

会場へのアクセス 

お問合せ 

■会場 株式会社 セールスフォース・ドットコム セミナールーム 
東京都千代田区丸の内2-7-2 JPタワー12階 
※ご来場の際は、1階のオフィスエントランスロビーて入館手続を行っていただきますようお願いいたします。 

http://jp.fujitsu.com/fjm/events/clouderp/

